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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødverare på køl og frost.
Målt temperatur i fryserum under -18 grader i luft temperatur.
Fryseren er i gang med en afrimningscyklus. Målt temperatur i
kølerum under 7 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opskæringsrum, kødhakker, røremaskine og fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Frysehus og kølerum. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Øko wienerpølser, Rib eye, Økologisk Bacon, Chuck
Eye-Steak og Slagtekrop CKR 54161-10898.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
fyldestgørende sporbarhedsdokumentation for ovenstående
fødevarer. Virksomheden har forevist fakturaer, med
faktureringsadressen Gåsdalvej 36, 6900 Skjern.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi synes det er
en bagatel. Vi ønsker en uddybelse af indskærpelsen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fødevarer
leveret til St. Gåsdal ApS CVR: 35205578 den seneste måned.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse
oplysninger stilles til rådighed for de kompetente myndigheder
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på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: De seneste
leverancer til virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ønsker uddybelse af indskærpelsen. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt virksomheden konkret om at sporbarhedsdokumentationen for fødevarer skal følge fødevarens fysiske
gang. Dokumentationen skal indeholde følgende oplysninger:
Leverandørens navn og adresse samt identifikation af leverede varer
Kundens navn og adresse samt identifikation af leverede varer
Dato og om nødvendigt tidspunkt for transaktion eller levering
Mængde, hvor det er relevant, eller antal
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra den 26-05-2025, Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforlæg på 7.500 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret:
Virksomheden er autoriseret med følgende aktiviteter: Forarbejdningsvirksomhed med kødprodukter, hakkekød,
opskæringsvirksomhed med dyrearterne kvæg og svin.
Af virksomhedens autorisationsskrivelse fremgår det, at virksomheden må indfryse og oplagre egne fødevarer
samt oplagre fødevarer for andre virksomheder.
Virksomheden driver onlineshop på hjemmesiden https://oekogaardene.dk/. Af hjemmesiden fremgår adressen
Økogårdene Skjern Enge, Gåsdalvej 36 - 6900 Skjern. I CVR og Fødevarestyrelsens hjemmeside fremgår adressen
Feldsingvej 3, 6900 Skjern.
I virksomhedens fryserum har virksomheden indrettet et lagerhotel, hvor den opbevarer varer for St. Gåsdal
Aps, Gåsdalvej 36, 6900 Skjern.
Virksomheden oplagrer fødevarer fra ikke-autoriserede virksomheder i form Økologisk Bacon og Øko
Wienerpølser, der er produceret af Tistrup Slagtehus. Af mærkningen på produkterne fremgår der ikke et
identifikationsmærke.
Der er optaget fotodokumentation


